

**Электронная версия контракта по закупке №100298505126100075
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
ИКЗ: 261132613446713260100100010000000000

Информация о заказчике:

Полное наименование: ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ФЕЛЬДЪЕГЕРСКОЙ СЛУЖБЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В Г. САРАНСКЕ
ИНН: 1326134467
КПП: 132601001
Р/счет: 03211643000000013232
Наименование банка: ОКЦ № 1 Волго-Вятского ГУ Банка России/УФК по Нижегородской области, г.Нижний Новгород
Кор. счёт: 40102810745370000024
БИК: 012202102
Адрес: Респ Мордовия, г Саранск, ул Советская, д 26
Адрес электронной почты: saransk@gfs.ru
Номер контактного телефона: 7(834)247-06-20

Контактная информация по закупке:

ФИО: Носов Алексей Владимирович
Электронная почта: saransk@gfs.ru
Телефон: +7(834)247-06-20
Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ЛЕБЕДЕВА АННА ИГОРЕВНА
ИНН: 366501279992
КПП:
Р/счет: 40802810900001009514
Наименование банка: АО «ТБанк»
Кор. счет: 30101810145250000974
БИК: 044525974
Адрес: Воронежская обл, г Воронеж, Мухиной пер, д 33
Адрес электронной почты: ooo-ljo@yandex.ru
Номер контактного телефона: 7(952)952-95-94

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Лебедева А.И.
Контактные данные: +79529529594

Индивидуальный предприниматель ЛЕБЕДЕВА АННА ИГОРЕВНА подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 21.08.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Расторжение настоящего контракта допускается по соглашению сторон либо по решению суда в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации. Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: В цену Товара включены его стоимость, стоимость тары, упаковки, транспортные расходы, связанные с поставкой Товара до места поставки, погрузочно-разгрузочные работы, гарантия на Товар, страхование, уплата таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей. Передача Товара от

Поставщика Заказчику осуществляется по адресу: Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Советская, 26
Бюджет: Федеральный бюджет
Закупка российского товара: Нет
Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В течении 5 рабочих дней со дня получения документов на оплату от Поставщика(Исполнителя).
Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: В течении 5 рабочих дней с момента поставки товара(оказания услуг).
Срок действия контракта по: 30.09.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
респ Мордовия, г Саранск, ул Советская, д 26		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Предмет контракта: ИЗГОТОВЛЕНИЕ БЛАНОЧНОЙ ПРОДУКЦИИ по образцу заказчика в соответствии с техническим заданием
Цена контракта, руб.: 34700.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 6 (большая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр, А3 1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	3000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3.50
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	10500.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 6 (большая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр, А3 1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	1000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4000.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 6 (малая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр, А4 1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23.13.140
	Количество	1000
	Единица измерения	шт

	Цена за ед.,руб.	2.20
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2200.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 7 (большая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр, А3 1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23.13.140
	Количество	2000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3.80
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7600.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 7 (большая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр А3 1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	1000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4000.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление описи форма 7 (малая)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр А4 ,1+1
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23.13.140
	Количество	1000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2.20
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2200.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление бланка предписание ф.14
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	500
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2.40
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1200.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Журнал регистрации входящей корреспонденции

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80гр, твердый переплет
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	750.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1500.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Изготовление Журнал исходящей корреспонденции
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Офсет 80 гр, 100л, твердый переплет
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.23
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	750.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1500.00

Приложение к контракту:

1. Техническое задание на изготовление бланочной продукции Саранск июль 2026.doc
2. Формы.zip

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
29.07.2026 14:15

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
02EEEE7C00B8B32B934171088C20BD82D6
Владелец: ЛЕБЕДЕВА АННА ИГОРЕВНА
Действителен: с 19.12.2025 по 19.03.2027